МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ, МОЛОДЕЖНОЙ п о л и т и к и
И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

ЖМ_ЛР^_ к. £UD-'SS-iP</-'4f-J''€

^ б утверждении состава конкурсной
комиссии по проведению краевого
конкурса проектов «Прикамский
витамин» в 2013 году

В целях реализации ведомственной целевой программы поддержки
молодежных, общественных и муниципальных инициатив на 2013 год,
утвержденной приказом Министерства культуры, молодежной политики и
массовых коммуникаций Пермского края от 4 октября 2012 г. № СЭД-27-01-12-
187, и в соответствии с постановлением Правительства Пермского края от 29
декабря 2008 г. № 826-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из
бюджета Пермского края в целях возмещения затрат на реализацию социальных и
культурных проектов в сфере культуры и молодежной политики»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии по проведению
краевого конкурса проектов «Прикамский витамин» в 2013 году.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. заместителя министра А.Л. Ефремова

СЭД-27-01-12-32 13.02.2013

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства культуры,
молодежной политики и массовых
коммуникаций Пермского края
от S^PS. ,&>1/£ . ^ .

СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению краевого конкурса проектов

«Прикамский витамин» в 2013 году

Ефремова - и.о. заместителя министра культуры,
Анастасия Леонидовна молодежной политики и массовых

коммуникаций Пермского края,
председатель конкурсной комиссии

Буховец - консультант отдела молодежной политики
Марина Александровна Министерства культуры, молодежной

политики и массовых коммуникаций
Пермского края, секретарь конкурсной
комиссии

Киселева - консультант финансово-экономического
Оксана Александровна отдела Министерства культуры, молодежной

политики и массовых коммуникаций
Пермского края

Кузнецова - заместитель начальника финансово-
Светлана Анатольевна экономического отдела министерства

культуры, молодежной политики и массовых
коммуникаций Пермского края

По направлениям рассмотрения социальных проектов (инновационных
программ) в состав конкурсной комиссии входят:

1. по рассмотрению социальных проектов, направленных на решение
социальных и экономических проблем муниципальных образований
Пермского края, а именно:

1. J. экономическое развитие муниципальных образований Пермского края

Воробьев - начальник управления по вопросам
Сергей Владимирович потребительского рынка и развитию

предпринимательства администрации города
Березники (по согласованию)

Третьякова - профессор кафедры экономической теории

Елена Андреевна ФГБОУ ВПО ШШПУ (по согласованию)

1.2. развитие и поддержка добровольческой деятельности

Миков - Уполномоченный по правам ребенка в
Павел Владимирович Пермском крае (по согласованию)
Казаков - ответственный секретарь Координационного
Егор Олегович совета при Председателе Совета Федерации

Федерального Собрания Российской
Федерации по взаимодействию с
институтами гражданского общества (по
согласованию)

1.3. вовлечение молодежи в гражданскую жизнь общества

Ильиных
Ольга Павловна

Кольмай
Дмитрий Викторович

- проректор по внеучебной работе ПГНИУ (по
согласованию)

- начальник отдела молодежной политики
Министерства культуры, молодежной
политики и массовых коммуникаций
Пермского края

1.4. профилактика наркомании, алкоголизма и табакокурения в молодежной
среде

Дорофеева
Людмила Юрьевна

- главный специалист - эксперт отделения
межведомственного взаимодействия в сфере
профилактики наркомании УФСКН РФ по
Пермскому краю (по согласованию)

- начальник отдела дополнительного
образования и воспитания управления
общего образования и воспитания детей
Министерства образования Пермского края
(по согласованию)

1.5. повышение культурного уровня молодежи и развитие творческого
потенциала

Жадаев
Дмитрий Викторович

Богданова
Марина Вениаминовна

Рочева
Нина Васильевна

- руководитель центра современных проектов
и праздничных технологий «Территория
высоты» (по согласованию)

- заместитель директора КГАОУ ДОД
«Краевой центр художественного творчества
учащихся «Росток» (по согласованию)

2. по рассмотрению инновационных программ уличной социальной работы
с несовершеннолетними

Кандакова
Татьяна Ивановна

Круглова
Ольга Витальевна

3. по рассмотрению
направленности

Шигабутдинов
Ирик Вакильевич

Шигапов
Галимьян Сабирзянович

- заместитель начальника Отдела организации
деятельности участковых уполномоченных
полиции и подразделений по делам
несовершеннолетних ГУ МВД России по
Пермскому краю (по согласованию)

- заместитель главы администрации
Кишертского муниципального района по
социальному развитию (по согласованию)

социальных проектов военно-патриотической

- менеджер ПО «Ветераны» (по согласованию)

- председатель Лысьвенской районной
общественной организации «Совет
Ветеранов Афганистана» (по согласованию)

Лист согласования

Приказ по основной деятельности, Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению краевого
конкурса проектов «Прикамский витамин» в 2013 году, Об утверждении состава конкурсной комиссии по
проведению краевого конкурса проектов «Прикамский витамин» в 2013 году
Исполнитель: Буховец Марина Александровна

Должность:

Подразделение:

Идентификатор

консультант

ПК/Правительство/ЗПП_соц политика/Мин культуры/Отд молодеж

09000001896са528

Должность,
Подразделение

Д а Т а Н а Ч а Л а Д а Т а Версия Результат
Фамилия И.О. Задача согласования окончания " согласования

согласования '

главный ,
специалист,
ПК/Прав итбльхтв
р/ЗПП_е0Ц . Чуклинова К.А.
политика/1^ин ; х .
KynbtypBi/DTfl -
прав-кадр -" ,
главный
специалист,
ПК/Правительств
о/ЗПП_соц Чуклинова К.А.
политика/Мин
культуры/Отд
прав кадр
начальник
отдела,
ПК/Правительств
о/ЗПП_соц Кольмай Д.В.
политика/Мин
культуры/Отд ,.
молодеж
начальник
отдела,
ПК/Правительств
о/ЗПП_соц Осколкова В.Ю.
политика/Мин
купьтуры/Отд
прав кадр
главный
специалист, , . . . * ,
ПК/Правительств ; ;, ;. ;
о/ЗПП_соц Чу^Ш&ва/КА
гголитика/Мин
культуры/Отд
прав кадр
начальник
отдела,
ПК/Правительств
о/ЗПП_соц Кольмай Д В.
политика/Мин
культуры/Отд
молодеж

начальник
отдела,
ПК/Правительств 0 й к й л в а в ю

о/ЗПП_соц
политика/Мин
культуры/Отд

РедактирШйни 08:0t.201|11: 08.02.2013 14:
59:3? 53:35

1.2

Редактировани 08.02.2013 15: 08.02.2013 15:
41:28 49.27

1 6

^ 08.02.2013 15:08.02.2013 15: „ а

Согласование 5 1 : 1 2 5 5 . 5 5 1.6

08.02 2013 15; 08.02.2013 16: „ „
Согласование си.но 4224

Редактйравани 0€&йг.^01'317. 08.02 2013 17:
е- ' 14:56' ' 39:55

08.02.2013 17 11.02.2013 10: „
Согласование 4 1 . 4 2 31 гб

08.U2.2013 Т7: ОВ.02.311И 3^7: •, Р
Согласование 4 Ы 2 44:34. . . Л

Не согласовано

Согласовано

Согласовано

Не согласовано

Согласовало

Согласовано

йогШвЬвано

2/11/13 6:02 РМ Страница 1 из 2

Должность, Л и п . Дата начала Дата Результат
Подразделение Ф а м и л и я И 0 - З а д а ч а сошасовання окончания " „ , , „ , с о г л а

У

с о в а н и я

согласования

08 П9 "I?-01*̂  l̂'?' П8 02 2013 17' '' *'•• --' . --• ^ *- \
правкадр Осколкова В.Ю. Согласование АЛЛО АА-'Ш

 1:® .. ' t СоглаяованЪ

2/11/13 6.02 РМ Страница 2 из 2